
UCHWAŁA NR VI/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze darowizny, do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako dz. 54/2 arkusz mapy 55 o powierzchni 0,2346ha położonej 

przy ul. Prostej w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U.  2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w drodze darowizny, do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako dz. 54/2 arkusz mapy 55 o powierzchni 0,2346ha położonej przy ul. 
Prostej w Czeladzi z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy polegających na utrzymaniu dróg 
gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 3B5E052F-B2C8-4BD7-B616-47A50C26756F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 54/2 k.m. 55 zajęta jest pod pas drogowy, drogi gminnej, ul. Prostej w Czeladzi.
Zasadnym jest dokonanie darowizny dz. 54/2 przez Skarb Państwa na rzecz Gminy Czeladź,
w trybie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.).

Id: 3B5E052F-B2C8-4BD7-B616-47A50C26756F. Podpisany Strona 1




